месяцев отчетного года) и убытков Общества по результатам 2024 отчетного года.
Формулировка решения:  В связи с отсутствием чистой прибыли Публичного акционерного 
общества «МЕРИДИАН» и полученным убытком по итогам деятельности Общества в 2024 
отчетном году в размере 64 722 161 (Шестьдесят четыре миллиона семьсот двадцать две тысячи 
сто шестьдесят один) рубль 26 копеек, выплату (объявление) дивидендов по результатам 2024 
отчетного года по акциям обыкновенным Общества не производить.

Голосование: Зачеркнуть ненужные варианты, 
оставив не зачеркнутым выбранный Вами один вариант

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

[...]

Общества, до следующего годового общего собрания акционеров, планируемого к созыву в 
2026 году, в размере 150 000 (Ста пятидесяти тысяч) рублей каждому члену Совета директоров. 
Всего на выплату ежегодного вознаграждения членам Совета директоров направить 1 350 000 
(Один миллион триста пятьдесят тысяч) рублей.

Уполномочить Генерального директора ПАО «МЕРИДИАН», издать Приказ о выплате ежегодного 
вознаграждения в срок не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Протокола 
годового общего собрания акционеров 2025г. Установить срок выплаты – в период с 01.08.2026г.

[...]

Общество – Публичное акционерное общество «МЕРИДИАН»
Акционер -  Общество с ограниченной ответственностью «КапиталПлюс» 
Содержание сделки
Акционер в целях финансирования и поддержания деятельности Общества передает в имущество 

Общества в качестве вклада денежные средства в сумме 160 000 000 (Сто шестьдесят миллионов) 
рублей безвозмездно, а Общество принимает данный вклад и будет использовать его в своей 
деятельности.

Вклад в имущество подлежит передаче в срок не позднее 31.12.2025 года включительно.
Вклад не увеличивает уставный капитал Общества и не изменяет номинальную стоимость акций

[...]

Общество – Публичное акционерное общество «МЕРИДИАН»
Акционер -  Общество с ограниченной ответственностью «КапиталПлюс» 

Содержание сделки

Акционер в целях финансирования и поддержания деятельности Общества передает в имущество 
Общества в качестве вклада денежные средства в сумме 160 000 000 (Сто шестьдесят миллионов) 
рублей безвозмездно, а Общество принимает данный вклад и будет использовать его в своей 
деятельности.

Голосование: Зачеркнуть ненужные варианты, 
оставив не зачеркнутым выбранный Вами один вариант

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

ПОЛЯ ДЛЯ ПРОСТАВЛЕНИЯ ОТМЕТОК В СЛУЧАЯХ,